
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

9

11

17

20

24

24

24½

27

28

28½

32

1 - 1 - 2 - 5

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 6 - 8

1 - 5 - 6 - 8

1 - 6 - 7 -10

5 - 6 - 6 - 7

3 - 3 - 9 - 9½

4 - 5 - 8 -10

5 - 7 - 7 - 9

2 - 8 - 9 - 9½

3 - 9 -10 -10

26.210

16.690

12.100

10.300

8.670

7.530

8.090

5.460

5.380

7.410

6.040

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Di Faldo

Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Ora
14:57:52



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

De Salvo

Patacchiola

Corvo

Canepina

Bifarini

Bonarelli

Barchiesi

Astolfi

Lucarelli

Battistelli

Santini

Loretoni

Battisti

Capoccia

Ottaviani

Ligorio

Caiello

Menicocci

Passeri

Brunelli

Scatolini

Piersanti

Corvi

De Nicola

Zanin

Alberto

Federico

Bruno

Andrea

Francesco

Carlo antonio

Luca

Moreno

Emanuele

Luigi

Maurizio

Ferdinando

Marco

Michele

Angelo

Alessandro

Mirko

Benvenuto

Michele

Cristiano

Roberto

Attilio

Massimo

Mauro

Fabio

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

14.250

6.070

5.830

5.530

5.470

4.570

5.390

4.980

4.630

3.890

3.720

4.930

3.810

3.160

2.420

4.330

2.940

2.410

1.990

3.360

2.820

2.300

1.600

1.150

2.610

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Di Faldo
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
14:55:49

Direttore di Gara
Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

42

42

42

45

45

47

48

49

50

Fedeli

Serilli

Mochi

Cesarini

Persi

Stamigna

Isidori

Ermini

Sala

Renzetti

Ceccarini

Cupello

Caruso

Coletta

Rellini

Astolfi

Luzzi

Ottaviani

Isidori

Francesconi

Brilli

Caciolla

Kau

Lonati

Sandroni

Francesco

Antonio

Emanuele

Gilberto

Roberto

Renzo

Simone

Valerio

Marco

Roberto

Stefano

Marcello

Roberto

Vivenzio

Andrea

Fabrizio

Roberto

Cristiano

Giuseppe

Fabio

Mauro

Fabio

Christian

Lorenzo

Franco

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9½

9½

10

10

10

10

1.640

1.540

1.280

1.150

2.080

1.450

1.080

1.010

2.020

730

720

130

20

1.510

690

690

0

0

0

0

0

570

520

150

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Di Faldo
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
14:55:50

Direttore di Gara
Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

5

1

10

9

4

3

2

7

8

CANEPINA Andrea

LUCARELLI Emanuele

OTTAVIANI Angelo

PASSERI Michele

CORVI Massimo

SERILLI Antonio

STAMIGNA Renzo

RENZETTI Roberto

ASTOLFI Fabrizio

CACIOLLA Fabio

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Blu River 2 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

A

B

*

A

A

A

B

A

*

B

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

5.530

4.630

2.420

1.990

1.600

1.540

1.450

730

690

570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

5

10

9

4

7

8

2

3

1

CANEPINA Andrea

LUCARELLI Emanuele

PASSERI Michele

CORVI Massimo

DE NICOLA Mauro

ASTOLFI Fabrizio

CACIOLLA Fabio

CARUSO Roberto

BRILLI Mauro

FRANCESCONI Fabio

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

A

B

A

A

A

*

B

*

A

C

(Magica Pesca)

(Milo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Milo)

5.530

4.630

1.990

1.600

1.150

690

570

20

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

2

3

4

7

9

5

8

6

1

10

BONARELLI Carlo antonio

BATTISTELLI Luigi

BATTISTI Marco

MENICOCCI Benvenuto

PIERSANTI Attilio

MOCHI Emanuele

ERMINI Valerio

LUZZI Roberto

ISIDORI Giuseppe

OTTAVIANI Cristiano

Lenza Orvietana A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

A.S.D. - Valle Del Paglia

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

A

A

B

*

A

B

A

C

*

A

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic)

4.570

3.890

3.810

2.410

2.300

1.280

1.010

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

7

9

5

4

8

3

6

10

DE SALVO Alberto

SANTINI Maurizio

MENICOCCI Benvenuto

PIERSANTI Attilio

MOCHI Emanuele

CESARINI Gilberto

ERMINI Valerio

CUPELLO Marcello

LUZZI Roberto

OTTAVIANI Cristiano

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

A

*

*

A

B

B

A

A

C

A

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic)

14.250

3.720

2.410

2.300

1.280

1.150

1.010

130

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

3

10

2

9

5

6

7

8

4

CORVO Bruno

BARCHIESI Luca

CAPOCCIA Michele

CAIELLO Mirko

SCATOLINI Roberto

FEDELI Francesco

ISIDORI Simone

CECCARINI Stefano

RELLINI Andrea

LONATI Lorenzo

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

A.S.D. - Valle Del Paglia

Lenza Orvietana A.S.D.

A

C

A

A

A

A

A

B

A

B

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

5.830

5.390

3.160

2.940

2.820

1.640

1.080

720

690

150

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

3

10

2

9

5

6

7

8

4

1

BARCHIESI Luca

CAPOCCIA Michele

CAIELLO Mirko

SCATOLINI Roberto

FEDELI Francesco

ISIDORI Simone

CECCARINI Stefano

RELLINI Andrea

LONATI Lorenzo

SANDRONI Franco

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

A.S.D. - Valle Del Paglia

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

C

A

A

A

A

A

B

A

B

B

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

5.390

3.160

2.940

2.820

1.640

1.080

720

690

150

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

2

6

1

7

10

5

9

3

8

4

BIFARINI Francesco

ASTOLFI Moreno

LORETONI Ferdinando

LIGORIO Alessandro

BRUNELLI Cristiano

ZANIN Fabio

PERSI Roberto

SALA Marco

COLETTA Vivenzio

KAU Christian

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

B

A

A

A

A

A

A

C

B

A

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

5.470

4.980

4.930

4.330

3.360

2.610

2.080

2.020

1.510

520

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

6

7

10

5

9

3

8

4

PATACCHIOLA Federico

BIFARINI Francesco

ASTOLFI Moreno

LIGORIO Alessandro

BRUNELLI Cristiano

ZANIN Fabio

PERSI Roberto

SALA Marco

COLETTA Vivenzio

KAU Christian

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

B

B

A

A

A

A

A

C

B

A

(Milo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

6.070

5.470

4.980

4.330

3.360

2.610

2.080

2.020

1.510

520

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Di Faldo Data 11-05-2025

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie C 2025 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note
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